Parencompetitiestand

Competitie: Bridgeclub De Neul-2024-2025
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dinsdag 8 april 2025

Paar

Simon de Haas & Sjoerd van der Horst
Heleen Voets & Mieke Janssen
Henriétte van den Berk & maat-2

Riet van Hout & Cees van Hout

Nettie Passier & Ans Wagenaar

Nettie van Heeswijk & Jan van
Heeswijk

Hermien Botter & Dick Botter

Mariélle Knippen & Fons
Raaijmaakers

Tonneke Vermeulen-Siebelink & Rien
van den Heuvel

Harrie van Erp & Jan van Stiphout
Mia Poels & Peter Wagenaar
Riny Tijssen & Fred Tijssen
Mariette Radstake & Berry Blokzijl

Anja Lafleur & Els Raaijmaakers

Joke Bouwdewijns & Frans
Bouwdewijns

Helma van den Heuvel & Lonja
Woonings

Jan Wouters & Toon Majoor

Ad van Kaathoven & Henk van
Walbeek

Netty van Dijck & Rinus Kuipers

Lijn A

Gemidd.

58,17
55,94
55,41
55,03
54,83

53,57
52,80

52,46

51,06

50,60
48,96
48,86
48,44
47,93

46,71

46,35
46,30
4517
38,12

24-mrt

53,27
53,27
65,18¢
54,17
65,18¢

63,10
52,50a

55,65

55,95

47,92
45,83¢c
49,70
45,83¢
41,96

46,43

43,75
45,24
45,24
33,33

Bridge-it

*ove

31-mrt 7-apr Zitting 4 Zitting 5

68,75
54,69
46,88c
51,56
50,00

56,77
57,29

48,96

47,92

49,22
46,88c
54,95
51,04
51,82

39,06

44,27
47,14
36,72
42,97

52,50a
59,86
54.17c
59,38
49,31

40,83
48,61

52,78

49,31

54,65¢
54,17¢
41,94
48,443
50,00

54 65c¢

51,04
46,53
53,54
38,06

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score *=opmerking
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Lijn B

Rang Paar Gemidd. 24-mrt 31-mrt 7-apr Zitting 4 Zitting 5
1  Ardie van Bakel & Johan van Bakel 60,84 59,72m 59,64 63,13
5 Wilhelmien Braken & Nellie v.d. 5965 67.61m 49,74 61,94
Meerakker
3 Betsie van Gerwen & maat-3 58,23 66,320m 52,86i 56,84c
4 2tephan van de Wiel & Cor van 56,65 5320m 4896c 67,15
erwen
5 Wilmien van Gastel & Albert van 5404 5250a 6042 49,20
Gastel
6 #?”'e van Rooij & Marianne 5195 50,75m 5547 4944
immermans
7  Diny van Erp & Joke van de Laak 50,80 54,17 53,13 44,86m
8 Riet Meijs & Sjef van de Kerkhof 50,07 4525m 57,55 46,60c
Liesbeth Bekkers & Ria Verboort 49,78 52,17 47,40 49,78a
10 Ge_rda van de Kerkhof & Bertie 4940 4429 5547 4844
Kuipers

11 Martien Gastel & Piet van der Vleuten 49,26 49,57ﬁ1 48,96¢c 49,26a
Sjane van der Vleuten & Toon van der

12 Vieuten 49,20 53,79m 4427 50,36m
13 Leny Wijn & Marie-Cathrien Wielens 49,09 49,57?n 40,89c 56,84c
14  Toon der Kinderen & Leo Geijer 48,30 52,20 46,09 46,60c
15 Ria Damen & Toos Sanders 48,29 66,32?n 44,53 37,01

16  Toos Hurkmans & Jeanne van de Ven 46,73 47,11 40,89¢c 52,19

17 Wil Merkelbach & Hennie Merkelbach 46,66 41,40m 47,40 50,97

Tineke Gilsing & Corrie van der

18 41,30 38,78 47,66 37,47

Zanden
19  Annie Hommeles & Gerrie Lauwen 39,88 39,54m 4583 34,20
20  Myriam van Hoof & Erna Bergman 39,51 36,31 42,71 39,51a
21 Mien van Rooij & maat-1 33,33 52,50a 47,50a 0,00a

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score *=opmerking
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